N

 CATALOGO PIEZAS DE RECAMBIO

- TRITURADORA Mod. T- 80
7-100
T-120
7-140



Conjunto:s CAJA CON TROMPETA

L‘—»\\
6)

(e

Y
)

@

2

)

?

G&N

®

1)




CONTUNT0 CAJA Y TROMFETA

CANTIDAD CANTIDAD
GUICN| DENOMINACION Ne FrmzA - GUION DEMONIFACION ne PIRZA
Co. 80 100 120} 149 Col.} 8011001120]140

1 Caja M-201-ASE 1 26 Retén BASI-60x80x10 Byidor 1

2 |Tapén nivel aceite 5/8" 202/2-4M8 1 2'; Tuerea eje 307-AFMD 1

3 |dunta 5/8" 227-AH 1 28 | Pasador de sletas @ 3x50 1

4 |Rodamiento 3209 (45x85x30,2) 1 29 | Junta 1 mn. M-261-AN-1 | 2

5 | Tapén aceits 3/8" 417-A% 1 Junta 0,5 mm. M=261 =AM ey .

6 |Junte 3/8" 226-41 1 30 | Trompeta mfa. 80 39.2570.080 1

:I— Eje entrada 33.2060.000 1 1 30 | Trompeta méq. 100 39.2570.100 1

8 {Anillo separador rodamientes 39.2030.00C 1 1 30 | Trompeta mdg. 120 39.2570.120 1

9 |Apillo separasdor polea 39.2100.000 | 1 30 | Trompeta mdc. 140 39.2570.140 -1
10 | Pifidn cdnice 1=-211-AK 1 31 | Soporie apoyo caja 39.2700.0001 1

11 | Rodamiento 6208 (40x80x18) 1

12 Tapa trasera 39,2130.0001 1

13 | Avandela grower g 10 DIN.127 22

14 Tornillo Mi0x25 DIW.933 8

15 | Engrasador recte i110.100 1

16 Tornille H10x30 DITI.933 14

17 Junts tapa 1 ma. =21 4--ANS 2

Junta tapa 0,5 mm. W21 4~ANS—1 |ofda

18 Retdn 4771-A32 (42x72%10) 1

19 | Tapa delanters 2271-ATHD 1

20 | Vdlvula desvaporicacidn 421-=A; g

21 | Rodamiento 5212 {80x110%22) |

22 | Corona odnica 250-AF1D 1

23 | Eje transmisidn mdq. &0 35.2530.080 1

23 Eje transmisidn mig. 100 39.2530-100 1

23 | Eje *transmisidn mé,_q. 120 39.2530.120 1

23 | Bje tranamisidn mAq. 140 39.2530.140 1

24 | Rodamiento 6208-R8 (40x80x18) 2

25 | Aniile eldatico I-B80 1




Conjunto: ROTOR CON TRANSMISION




CORJUNTQ TRANSHISION Y ROTOR

GUION DENOMINACION N PIEZA CATTIDAD
Co. | 80 [100 120 140
1 Poles eje transmisidn 39-30 20 000 1
2 | Polea rotor l39-3090 000} 1
3 | Rotor mdg. 80 39.3100.080 1
3 | Rotor ndq. 100 39.3100.100 1
3 | Rotor mdg. 120 39.3100.120 1
3 Rotor ndq. 140 l39-3100.1:;£} 1
4 |Retén 4104-A35 {45262x8) ' 1
5 | Retén "FEMANN" 935 (50x85x10) 2
& | Chaveta 10x8z50 D.68854A 2
—7‘ Rodamiento 22.209 (45x85x23) 2
8 | Anillo eldstico I-8% 4
9 Tornillo M12x50 DIN.931 8
10 } Tuerce autoblocante 12 DIK.985 8
11 Martillo 41.3111.000 5 13 5 8
12 Tornille fijacidn martille 40 .3080 .000 5 & 6 8
13 | Tuerca autoblocante M20 DIN.985 5 & 6 ]
14 Correa "OFTIBEL" ¢ "FEITEER" SPA1400 4
15 | Tuerca M35.150 M-289-Bu 2
16 Tapeta suplemento 40,3160 .000 1
11-"- Tornilloe H10:x30 DIm.933 2
18 | Tuerea autoblocante 10 DIN.GE5 2
19 Hletinag refuarzoe .39. . 1500 .000 2
20 Engrasdor recto HI10.100 2
21 Chapa de seguridad ‘25 ~TH 2
22 | Gajera lateral izguierda 39.3180.000 | 1
23 Cajera lateral derecha 39.3180.000 1




7

%

Conjunteo: CORAZA Y ENGANCHE

N ™, T iy
‘ RENEEL) @ @ (23)
g 1
.'/ ’ ;:
J'[ f;‘]
/

96
S

I[ . - £




CONJUNTO CORAZA Y ENGANCHE

GuTON DENOMIFAGION N TIZZA CANTIDAT GUTON DENOMITACTON Ne TIEZA e -
Co. | 80 {100 [120 {140 Co.} 80| 100] 120 140

1 { Coraza mdq. 80 39.4010.080 1 24 |Tusrea auioblecante HM12 DIN.985 2
1 Coraza mdge. 100 35.4010.100 1 25 Engancne 39,4050.000 {1
1 Coraza mdg. 120 39.4010.120 1 26 | Tirante l39.4060.000 1
1 Coraza mége 140 .39'4010'140 1 2'% Sozorte suplemento enganche iZguier.| 371-AH 4
2 | Eje bisagra mdqg. 80 39.4020.020 1 28 |Sovorte suplemento enganchne derecho | 372-AH 1
2 | Zje pizagra miq. 100 39.4020.100 1 29 |3rida -34.8-.4}{ 2
2 | Eje bilsagra ndq. 120 39.4020.120 1 30 | Buldén enganche 230/ 1-AM 1
2 | Bje bisagra még. 140 35.4020.140 1 31 | Buldn engancne 378—1!.1—1 2
3 | Cuervo faldén 40,4100 .000 8 110 12 {12 32 | Fasador anilla eldstica ¢ 11 3
4 | Arandela plana @ 20 DIN.125 33 {8uplemento lateral igquierdo ‘I39.4260 000 |1
5 | Fasador de alstasg @ 4x35 DIX. o4} 2
-6 Tapa corread 40 4040 000 1
; Tornillo de cierre 40 .4250.000 1
§ | aArandela srower @ 12 D'.ENJZ% 1
9 Tuerca Mi2 DTH.934 _ 1

¢ Reja 40 .,403C .000 5 8 1'0

11 | Pasador eldaico +iso clin # 4 5 10

12 Tornillo N20x60 DIN.933 5

13 Tuerca autoblocante 20 DIN.965 5

14 | Arandele grower ¢ 20 DIN.127 5

15 | Tornillo 16295 DIN.933 3

16 Tuerca Mi6 DIN.934 5

17 | Tuerca autoblecants M16 DIN.C85 2

18 | Arandela arower ¢ 16 D,‘EF;J?.'? 5

19 Tornillo M16xT70 DIN.93_’E 4

20 | Tornille M14x45 DIN.933 2

21 Tuerca sutoblocante Mi4d I7.985 2

22 | Arandela srower § 14 I)IN._TZ'? 2

23 | Tornillo M12x3% DTH.933 2




Conjunto: RODILLO POSTERICR

@ m.w \mu \xv = p Q N\U (o) /J (@) _\\@




APLICACION RODILIO FOSTERIOR

10

GUION DENOMINACION wWe PI=RZA CARTIVAD
Co.| 80100 {420]140
1 |Soporte rodillo mdg. 80 39.41 40.080 1
1 [SBoporte rodillo mag. 100 39.4140.700 1
1 |Soporte redillo méqg. 120 39.4140.120 1
1 |Soyporte rodillo mdg. 140 39.4140 «140 1
2 |Rodillo mdg. 80 39.4150.080 1
2 |Redillo még. 100 -39-4150.100 1
2 |Rodillo mdg. 120 39.4150.120 1
2 |Rodillo méq. 140 39.4150.140 1
3 |Sovorte brida con rodamienio INA 2
rfa. FCIT-30

4 PTornille M14x40 DIN.333 4
5 {Arandeis grower ¢ 14 DIF.127 4
6 |Tuerca autobleocante M14 DIR.985 &
:|’ Tornille FM10x40 DIN.931 4

8 | Arandela grower & 10 DIN.127 4
9 | Tuerca autobleoante H10 DIN.985 4

10 | Engrasador recte 1/3" Gas 2




11

Conjuntot RUEDAS DE APOYO

D EEOEE




12

CONJUNTO RUEDAS DE APOYOQ
CANTIDAD
GUION] DENOMINACION N2 PIEZAS
Co. | 85 (115 [ 135

i Brazo ruede 41,4160.000 2

2 Tornillo M-14x45 D.933 4

3 Tuerco avtoblocante M-14 D.985 4

4 Tornille M-10x30 D.933 4

5 Arandela grower # 10 p.127 4

[ Rascador 441-AM 2

7 Engrasodor recto M-6 2

8 Tuezca Mu255-AM 2

2 Tuerca M-307-AM 2

10 Guardapolvos 455-AM 4

n Casquillo de bronce 462-AM 4

12 Pasador eldstico P6x10 2

13 Eje rueda 460-AMA 2

14 Conjunto rveds 440-AM 2

15 Pasador de aletas #3x50 2




